
D
ow

nl
oa

de
d 

on



 

www.bramidan.com



04
.0

2.
20

11

1 2

43

KDYŽ JE MÁLO MÍSTA

Balíkovací lis B3 je jedním z nejmenších v naší nabídce. Lze jej
snadno kamkoli umístit, protože půdorys zabírá pouze 720 x 820
mm a lis se připojuje do sítě 230 V.
 
Aby nedošlo k přeplnění komory, lis B3 je vybaven indikátorem
naplnění, který po naplnění lisovací komoře začne blikat a lisovací
deska zůstane dole.
 
Proces balíkování je navíc zjednodušen, protože pásky lze protáh-
nout přímo hlavními dveřmi.

Snadná a bezpečná obsluha

Snadno vyměnitelné role s páskou
Jsou umístěny vepředu

Nízká celková výška

Při naplnění komory začne blikat zelená kontrolka

Kompaktní konstrukce

Elkoplast CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664
760 01 Zlin
Tel. +420 575 571 000
Fax +420 575 571 099
elkoplast@elkoplast.cz
www.elkoplast.cz

B3
Řada B

Vertikální
balíkovací lisy

1 Slisujte odpad a dokončený balík vyklopte. 2 Balík vyjměte a
skladujte až do doby jeho odvozu. 3 Balíkovací lis má jednodu-
chý ovládací panel a používá snadno srozumitelné piktogramy. 4
Role s páskou lze snadno vyměnit z čelní strany lisu.

Technical specifications

Lisovací síla (t)

Zdroj napájení

Motor (kW)

Hlučnost (dB)

Doba cyklu (sec)

Dimensions LxWxH (mm)

Hmotnost (kg)

Plnicí otvor ŠxH (mm)

Výška plnění (mm)

Výška komory (mm)

Zdvih (mm) 550

Rozměry balíku ŠxHxV (mm) 700 x 500 x 650

Hmotnost balíku - karton (kg) 30-50

Hmotnost balíku - plasty (kg) 40-60

1100

755

700 x 460

310

850 x 725 x 1965

18

65-68

1.1

1x230V 50Hz 10A

3


